
平成２６年１２月１６日 

入札通知書（プロポーザル方式） 

（公告） 

社会福祉法人さとり 

理事	 岩堀顯悟 

 

謹呈	 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格

別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

	 このたび、平成 27年 2月より当法人運営開始予定の相模原市認可保育園「（仮称）ナ

ーサリースクール T&Y	 こもれびの森」において、大型遊具設置購入の入札をプロポー

ザル方式で執り行うことと相成りました。 

 

	 かねてより皆様方よりご要望の声を賜っておりました故、入札を執り行いたく、WEB

上の公開にてご案内申し上げる次第でございます。何卒ご寛恕を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

	 入札をご希望なされる場合は、仕様書を熟読のうえ、提案書ならびに入札書をご返送

くださいますようお願い申し上げます。 

 

	 取り急ぎ書面にてご案内まで。 

謹言 

記 

 

入札書返送期限	 	 	 平成２６年１２月末日	 必着 

返送場所	 	 	 	 	 	 神奈川県相模原市南区南台 1－4－20 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ナーサリースクール T&Y南台内	 事務局付 

入札対象契約	 	 	 	 	 相模原市認可保育園	 	 

（仮称）ナーサリースクール T&Y	 こもれびの森	 	 

大型遊具設置購入	 

以上	  



入札にあたってのご注意 

・	 同封の仕様書に基づく提案及び契約が履行できる事 

・	 その他ご不明な点はお問い合わせください（事務局専用ダイヤル：042-745-1231	 不

在の場合は留守電に要件と連絡先をお残しください。折り返しご連絡いたします） 


